
令和 2 年 4 月 14 日 
お客さま各位 

茨城県信用組合 
 

新型コロナウイルス感染症拡大防止へのご協力のお願い 

 

 当組合では、お客さまの健康と安全を最優先とし、金融サービスの提供に努

めております。また、感染拡大防止のため、窓口業務や渉外業務の一部縮小等

を行っております。お客さまにはご不便やご迷惑をおかけいたしますが、以下、

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 
 

 

１．混雑予想日 

以下の日は混雑が予想されますので、ご留意ください。 

◎月初、5 日、10 日、15 日、20 日、25 日、月末日、年金振込日 

お客さま同士の適度な間隔を保つため、ご協力をお願い申しあげます。 

 

２．発熱等の症状がある方 

  発熱や風邪症状のある方は、後日改めてのご来店をお願いする場合がござ

います。お急ぎのお手続きなどがある場合は、ご相談ください。 

 

３．マスク着用のお願い 

  お客さまの感染防止のため、ご来店時にはできる限りマスク着用にご協力

をお願いいたします。 

 

 

 

 

 
 

 

 

お近くの ATM をご利用いただくなど、窓口以外でのお取引もご検討いただきます

ようお願いいたします。 
また、お振込み手続きの利便性の観点から、インターネットバンキングの活用を

ぜひご検討いただきますようお願い申しあげます。 


